
Dzień Ziemi na Barbarce 

 

22 kwietnia 2013 r. z okazji Dnia Ziemi w Szkole Leśnej na Barbarce
Toruńskie Stowarzyszenie Ekologiczne "Tilia" oficjalnie podziękowało
marce Beretta za dotychczasową współpracę, dzięki której udało się
zmodernizować instalację grzewczą szkoły. 

W 2012 roku Toruńskie Stowarzyszenie Ekologiczne "Tilia" w ramach działalności na
Barbarce nawiązało współpracę z RUG Riello Urządzenia Grzewcze S.A. Beretta. 22
kwietnia 2013 r. w Szkole Leśnej na Barbarce, z okazji Dnia Ziemi, Stowarzyszenie
oficjalnie podziękowało marce Beretta za dotychczasową współpracę. W spotkaniu
wzięli udział Prezes TSE Tilia Zbigniew Szcześniak, Dyrektor Szkoły Leśnej na
Barbarce Monika Krauze, Dyrektor Handlowy marki Beretta Błażej Rozmarynowicz,
Malgorzata Grysiak - marka Beretta oraz przedstawiciele Urzędu Miasta Torunia.
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W ramach współpracy na  przełomie 2012/2013 roku dokonano zmiany sposobu
ogrzewania budynków przynależnych Szkole Leśnej na Barbarce na bardziej
ekonomiczny. Podłączono instalację gazową do sieci zbiorczej. Przedsięwzięcie to
pozwoli na zaoszczędzenie kosztów o 1/4 kosztów ponoszonych rocznie tj. o około 20
tys. Kwota ta znacznie będzie odczuwalna przez Stowarzyszenie, które wszystkie
swoje środki przeznacza na działalność związaną z edukacją ekologiczną. Zmiana
sposobu ogrzewania możliwa była dzięki sponsorowi RUG Riello Urządzenia
Grzewcze S.A. Beretta.  Firma ta, także zamontowała kolektory słoneczne na
budynkach bazy noclegowej tj. Gościńcu i Dworku do podgrzewania wody. Koszt
całego przedsięwzięcia oszacowano na 73 947,95 zł. Firma Beretta prowadzi
działalność w Toruniu od 12 lat. Produkuje kotły kondensacyjne oraz montuje panele
słoneczne. Zatrudnia ponad 500 osób.

Ponadto, firma Beretta sfinansowała 3 czerwca 2012 r. piknik na Barbarce z okazji
Światowego Dnia Ochrony Środowiska, zajęcia ,,Zadbaj o klimat - zmniejsz emisję
C02 z Berettą” dla 252 uczniów oraz konkurs ,,Moja ekologiczna gmina”.
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